




MINISTERIO
DE SALUD

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Morazán 02 de Diciembre del 2022	No.Orden:90/2022
----------------	---	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

INDELPIN, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria-- HERRAMIENTAS REPUESTOS Y ACCESORIOS, SOLICITADO POR: ADMINISTRACION, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.123/2022 (RECURSOS PROPIOS)	-	-
2	Cada Uno	70211045 VÁLVULA CHECK HORIZONTAL 3 / 4", ACERO AL CARBON CLASE 800 150PSI.OFRECE VALVULA CHECK DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON, CLASE 800.	\$38.42	\$76.84
3	Cada Uno	70207922 CODO DE 90°, ACERO AL CARBONO, A ROSCAR, DIAMETRO 3/4", OFRECE CODO A 90 GRADOS DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON, 3000 LIBRAS	\$5.65	\$16.95
3	Cada Uno	70207933 UNION UNIVERSAL, ACERO AL CARBONO, A ROSCAR, DIAMETRO ¾", 3000 LIBRAS. OFRECE UNION UNIVERSAL DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON, 3000 LIBRAS	\$7.57	\$22.71
3	Cada Uno	70207820 TEE DE ACERO AL CARBON DE 3/4", 3000 LIBRAS. OFRECE TEE DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON, 3000 LIBRAS.	\$6.78	\$20.34
6	Cada Uno	70207966 NIPLE TODO ROSCA DE ACERO AL CARBONO DE ¾", DIFERENTES MEDIDAS. OFRECE NIPLES DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON.	\$7.12	\$42.72
10	Cada Uno	70207751 CAÑUELA DE FIBRA DE VIDRIO, DIAMETRO 3/4", ESPESOR 3/4", LARGO 3 PIES.X 1-1-2 CON CHAQUETA DE PAPEL TERMICO.OFRECE CAÑUELA DE FIBRA DE VIDRIO DE 3/4X1-1/2X 3, CON CHAQUETA DE PAPEL TERMICO (ASJ), OWENS CORNING	\$8.98	\$89.80
3	Cada Uno	70207980 VALVULA DE BOLA, ESFERA O CIERRE RAPIDO, ACERO AL CARBONO, DIAMETRO 3/4". OFRECE VALVULA DE BOLA DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON, DOS PIEZAS 2000 WOG, T580-CS-R-25, NIBCO.	\$42.94	\$128.82
2	Cada Uno	70150440 FILTRO DE 3/4" CUERPO DE HIERRO FUNDIDO O GALVANIZADO, 250PSI,400CWP.OFRECE FILTRO STRAINER DE 3/4 NPT, CUERPO HIERRO FUNDIDO, 250 PSI VAPOR, 400 CWP, MESH 20, NIBCO.	\$27.12	\$54.24
1	Cada Uno	70150238 ELECTROVALVULA PARA VAPOR, .032U3053/90, DIAMETRO 3/4" 220/60, REFERENCIA 100511, PARA LAVADORA MARCA GIRBAU, MODELO LS-355. (VALVULA SOLENOIDE) OFRECE VALVULA SOLENOIDE 3/4 NPT, NC, 2 VIAS, BRONCE, USO VAPOR/AGUA CALIENTE, 220VAC, 8220G409, ASCO.	\$542.40	\$542.40
-	-	TOTAL.....	-	\$994.82

SON: **novecientos noventa y cuatro 82/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2645-7154 O AL CORREO angela.mata@salud.gob.sv, TIEMPO DE ENTREGA: 2-5 DIAS HABILES, DESPUES DE RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MICRO EMPRESA, CREDITO: 60 DIAS.

_____ Titular o Designado	_____
_____	Suministrante



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Gotera

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Morazán 02 de Diciembre del 2022

No.Orden:090/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

INDELPIN, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria-- HERRAMIENTAS REPUESTOS Y ACCESORIOS, SOLICITADO POR: ADMINISTRACION, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.123/2022 (RECURSOS PROPIOS)	-	-
2	Cada Uno	70211045 VÁLVULA CHECK HORIZONTAL 3 / 4", ACERO AL CARBON CLASE 800 150PSI.OFRECE VALVULA CHECK DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON, CLASE 800.	\$38.42	\$76.84
3	Cada Uno	70207922 CODO DE 90°, ACERO AL CARBONO, A ROSCAR, DIAMETRO 3/4", OFRECE CODO A 90 GRADOS DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON, 3000 LIBRAS	\$5.65	\$16.95
3	Cada Uno	70207933 UNION UNIVERSAL, ACERO AL CARBONO, A ROSCAR, DIAMETRO 3/4", 3000 LIBRAS. OFRECE UNION UNIVERSAL DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON, 3000 LIBRAS	\$7.57	\$22.71
3	Cada Uno	70207820 TEE DE ACERO AL CARBON DE 3/4", 3000 LIBRAS. OFRECE TEE DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON, 3000 LIBRAS.	\$6.78	\$20.34
6	Cada Uno	70207966 NIPLA TODO ROSCA DE ACERO AL CARBONO DE 3/4", DIFERENTES MEDIDAS. OFRECE NIPLES DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON.	\$7.12	\$42.72
10	Cada Uno	70207751 CAÑUELA DE FIBRA DE VIDRIO, DIAMETRO 3/4", ESPESOR 3/4", LARGO 3 PIES.X 1-1-2 CON CHAQUETA DE PAPEL TERMICO.OFRECE CAÑUELA DE FIBRA DE VIDRIO DE 3/4X1-1/2X 3, CON CHAQUETA DE PAPEL TERMICO (ASJ), OWENS CORNING	\$8.98	\$89.80
3	Cada Uno	70207980 VALVULA DE BOLA, ESFERA O CIERRE RAPIDO, ACERO AL CARBONO, DIAMETRO 3/4". OFRECE VALVULA DE BOLA DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON, DOS PIEZAS 2000 WOG, T580-CS-R-25, NIBCO.	\$42.94	\$128.82
2	Cada Uno	70150440 FILTRO DE 3/4" CUERPO DE HIERRO FUNDIDO O GALVANIZADO, 250PSI,400CWP.OFRECE FILTRO STRAINER DE 3/4 NPT, CUERPO HIERRO FUNDIDO, 250 PSI VAPOR, 400 CWP, MESH 20, NIBCO.	\$27.12	\$54.24
1	Cada Uno	70150238 ELECTROVALVULA PARA VAPOR, .032U3053/90, DIAMETRO 3/4" 220/60, REFERENCIA 100511, PARA LAVADORA MARCA GIRBAU, MODELO LS-355. (VALVULA SOLENOIDE) OFRECE VALVULA SOLENOIDE 3/4 NPT, NC, 2 VIAS, BRONCE, USO VAPOR/AGUA CALIENTE, 220VAC, 8220G409, ASCO.	\$542.40	\$542.40
-	-	TOTAL.....	-	\$994.82

SON: novecientos noventa y cuatro 82/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2645-7154 O AL CORREO angela.mata@salud.gob.sv, TIEMPO DE ENTREGA: 2-5 DIAS HABILES, DESPUES DE RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MICRO EMPRESA, CREDITO: 60 DIAS.

Handwritten signature of the designated person



Titular o Designado

Indelpin S.A. de C.V. PBX: +503 2239-7300 San Salvador, El Salvador, C.A.



Handwritten signature of the supplier

Suministrante